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TÄTÄ TOIMINTOA KÄYTETÄÄN  runsaasti nestettä sisältävi-
en ruokalajien, kuten lienten, kahvin ja teen nopeaan 
kuumentamiseen.
q PAINA PIKAKÄYNNISTYS-PAINIKETTA. 
TÄMÄ TOIMINTO KÄYNNISTYY AUTO-
MAATTISESTI  täydellä mikroaal-
toteholla ja 30 sekunnin ruo-
anvalmistusajalla.  Jokainen lisäpainallus lisää aikaa 
30 sekunnilla. Voit myös pidentää tai lyhentää aikaa 
säätökytkimellä toiminnon käynnistämisen jälkeen.

PIKAJUOMA
JUOMAN KUUMENNUS -TOIMINTO TARJOAA  sinulle helpon 
tavan kuumentaa 1-4 juomakuppia.

q PAINA JUOMAN KUUMENNUS -PAINIKETTA  toistuvas-
ti kuumennettavien kuppien määrän 
valitsemiseksi. 

w PAINA KÄYNNISTYSPAINIKETTA. 

TÄLLÄ TOIMINNOLLA  saat ruoan pinnalle nopeasti 
kauniin ruskistuksen.

q PAINA GRILLI-PAINIKETTA. 
w KÄÄNNÄ SÄÄDÄ-KYTKINTÄ  kypsennysajan asetta-

miseksi.
e PAINA PIKAKÄYNNISTYS-PAINIKETTA. 
KYPSENNYSAJAN AIKANA, on mahdollista  säätää kypsen-
nysaikaa kääntämällä säädä-kytkintä.

VARMISTA, ETTÄ RUOKAILUVÄLINEET  ovat kuumuu-
den- ja uuninkestäviä, ennen kuin käytät niitä 
grillauksessa.

ÄLÄ  käytä muovisia ruokailuvälineitä grilla-
uksessa.  Ne voivat sulaa. Puiset tai paperiset 
astiat eivät myöskään sovi grillaukseen.

TÄLLÄ TOIMINNOLLA saatt rruoaoann ipipinnnn lalalllele nopeastii

GRILLI
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PIKAKÄYNNISTYS

KELLO

PIKAKÄYTTÖOPAS
OHJAUSPANEELI

KYPSENNYKSEN KESKEYTTÄMINEN TAI 
PYSÄYTTÄMINEN

KYPSENNYKSEN KESKEYTTÄMINEN:
VOIT KESKEYTTÄÄ KYPSENNYKSEN  avaamalla luukun, kun 
haluat tarkistaa, sekoittaa ruokaa tai kääntää astiaa. 
Asetus säilyy laitteen muistissa 10 minuuttia.
KYPSENNYKSEN JATKAMINEN:
SULJE LUUKKU  ja paina Pikakäynnistys-painiket-
ta KERRAN.  Kypsennys jatkuu kohdasta, jossa 
se keskeytettiin.  
JOS PAINAT KÄYNNISTYS-PAINIKETTA  KAKSI KERTAA, toi-
minta-aika pitenee 30 sekuntia.

JOS ET HALUA JATKAA RUOANVALMISTUSTA:
OTA RUOKA POIS UUNISTA,  sulje luukku ja paina 
PYSÄYTYS-painiketta.
HUOM.:  Kypsennyksen päätyttyä tuulettimen, 
alustan ja uunin syvennyksen lamppu palaa ennen 
PYSÄYTYS-painikkeen painamista, tämä on normaa-
lia.
MERKKIÄÄNI KUULUU  minuutin välein 10 
minuutin ajan siihen saakka, kunnes 
kypsennys päättyy. Voit sammuttaa 
merkkiäänen painamalla PYSÄYTYS-
painiketta tai avaamalla luukun.
HUOM.:   Asetukset säilyvät muistissa 60 sekunnin 
ajan, jos luukku avataan ja suljetaan sen jälkeen, kun 
toiminta on päättynyt.

KYPSENTÄMINEN JA KUUMENTAMINEN 
MIKROAALTOTOIMINNOLLA

TÄTÄ TOIMINTOA KÄYTETÄÄN  kypsennettäessä ja uudel-
leenkuumennettaessa normaaliin tapaan eri ruokia, 
kuten vihanneksia, kalaa, perunoita ja lihaa.
q  PAINA TEHO-PAINIKETTA  toistu-

vasti tehon asettamiseksi.
w  KÄÄNNÄ SÄÄDÄ-KYTKINTÄ  kypsen-

nysajan asettamiseksi.
e  PAINA PIKAKÄYNNISTYS-PAINIKETTA. 
KYPSENNYSPROSESSIN KÄYNNISTYTTYÄ:  
Voit lisätä aikaa helpolla tavalla 30 sekunnin jaksois-
sa painamalla Käynnistys-painiketta. Jokainen pai-
nallus lisää toiminta-aikaan 30 sekuntia.  Voit myös 
lisätä tai vähentää aikaa säädä-kytkimellä toiminnon 
käynnistämisen jälkeen.  

LAPSILUKKO
TÄMÄ AUTOMAATTINEN TURVATOIMINTO KYTKEYTYY 
PÄÄLLE  1 minuutin kuluttua siitä, kun uuni 
on palannut “valmiustilaan“. Tässä tilassa 
luukku lukitaan.
UUNI ON AVATTAVA JA SULJETTAVA  esimerkiksi laittamal-
la ruokaa uuniin, ennen kuin turvalukko vapau-
tuu. Muussa tapauksessa näytössä näkyy viesti 
“DOOR“..

KUN LAITE KYTKETÄÄN ENSIMMÄISTÄ KERTAA VERKKOVIRTAAN  
tai sähkökatkon jälkeen se antaa automaattisesti kel-
lonasetustilan.
q KÄÄNNÄ SÄÄDÄ-KYTKINTÄ   tuntien asettamiseksi, 

kun vasemmanpuoleinen numero (tunnit) vilk-
kuu.

w PAINA KÄYNNISTYS-PAINIKETTA tuntien asettami-
seksi.

e KÄÄNNÄ SÄÄDÄ-KYTKINTÄ  minuuttien asettami-
seksi, kun kaksi oikeanpuoleista numeroa (mi-
nuutit) vilkkuu. 

r PAINA KÄYNNISTYS-PAINIKETTA  minuuttien asettami-
seksi.

KELLO ON NYT ASETETTU  aikaan, ja se on toiminnassa.
JOS PAINAT ASETTAMISEN AIKANA Pysäytys-painiketta, se 
poistuu   asetuksesta ja menee valmiustilaan niin, että vain 
kaksoispiste näkyy.
HUOM.:  Jos senhetkistä kellon asetusta ei ole suoritet-
tu loppuun ennen kellon asetustilan aikakatkaisua (1 mi-
nuutti), se menee Valmiustilaan niin, että vain kaksoispis-
te näkyy.

TEHO-PAINIKE  
Käytetään mikroaalto-
uuniin halutun tehota-
son asettamiseen.

PYSÄYTYS-PAINIKE   
Paina, kun haluat pysäyttää tai 
asettaa uudelleen uunin toi-
mintoja. 

PIKASULATUS-PAINIKE 
Käytä Jet Defrost -toiminnon 
valitsemiseki ja valitse pakas-
tettavan ruoan tyyppi.

SÄÄDÄ-KYTKIN 
Käytä kypsennysajan tai 
painon asettamiseen.

RAPEA-PAINIKE 
Käytä Rapea-toiminnon valit-
semiseen.

GRILLI-PAINIKE 
Käytä Grilli-toiminnon valit-
semiseen.

PIKAKÄYNNISTYS-PAINIKE   
Käytä käynnistääksesi kyp-
sennystapahtuman tai herät-
tääksesi Pikakäynnistys-toi-
minnon.

DIGITAALINEN NÄYTTÖ  
Näyttöön sisältyy 24 tunnin 
kello ja ilmaisinsymbolit.

KIERTOILMATOIMINTO-PAINIKE

Tällä painikkeella valitaan kier-
toilmatoiminto ja asetetaan 
ha-luttu lämpötila. 

PIKAJUOMA-PAINIKE 
Käytä Pikajuoma-toimin-
non valitsemiseen ja valitse 
kuumennettavien kuppien 
määrä.

VAIN MIKROAALLOT

TEHO SUOSITELTU KÄYTTÖ:

JET 
(700 W)

JUOMIEN, VEDEN, LIEMIEN, KAHVIN, TEEN,  
tai muiden runsaasti vettä sisältävien 
ruokien kuumentaminen. Jos ruoassa on 
kananmunaa tai kermaa, valitse pienem-
pi teho.

500 W
VAROVAINEN KYPSENNYS  esim. valkuaispitoi-
set kastikkeet, juusto- ja munaruoat sekä 
pataruokien loppukypsennys.

350 W PATARUOKIEN HAUDUTTAMINEN,  voin sulatta-
minen.

160 W SULATUS.  Voin, juustojen pehmentäminen.

  90 W JÄÄTELÖN  pehmentäminen.



FI

RUOKALAJI-
RYHMÄ MÄÄRÄ VINKKEJÄ

q LIHA 100 G - 2 KG
Jauheliha, kyljykset, 
pihvit tai paistit.

w SIIPIKARJA 100 G - 2,5 KG
Kokonainen broileri, 
palat tai fi leet.

e KALA 100 G - 1,5 KG
Kokonaiset, viipaleet tai 
fi leet.

r KASVIKSET 100 G - 1,5 KG
Sekoitetut kasvikset, 
herneet, parsakaali jne.

t LEIPÄ 100 G - 1 KG
Limput, pullat tai säm-
pylät.

JOS RUOKAA EI OLE LUETELTU TÄSSÄ TAULUKOSSA   , ja jos paino 
on alempi tai suurempi kuin suositeltu paino, sinun 
tulee noudattaa kohdassa “Kypsentäminen ja kuu-
mentaminen mikroaaltotoiminnolla” olevia toimenpi-
teitä ja valita 160 W sulattaessasi.

KÄYTÄ TÄTÄ TOIMINTOA  pizzojen ja muiden taikinapohjaisten ruokien kuumennukseen. Se on hyvä myös 
pekonin ja munien, makkaroiden, hampurilaisten jne. paistamiseen.

VARMISTA , että Rapea-alusta on asetettu oikein 
Lasialustan keskelle.

KÄYTÄ UUNIKÄSINEITÄ  
tai toimitettua erityistä Rapea-
kahvaa poistaessasi kuuman 
Rapea-alustaa.

ÄLÄ KOSKE  uunin kattoon grillivastuksen koh-
dalla.

ÄLÄ ASETA KUUMAA RAPEA-ALUSTAA  millekään kuu-
muutta kestämättömälle pinnalle.

UUNI JA RAPEA-ALUSTA  menevät erittäin kuumiksi 
tätä toimintoa käytettäessä.

q PAINA RAPEA-PAINIKETTA. 
w KÄÄNNÄ SÄÄDÄ-KYTKINTÄ  kypsennysajan asetta-

miseksi.

e PAINA KÄYNNISTYS-PAINIKETTA. 
RAPEA-TOIMINTOA KÄYTETTÄESSÄ EI OLE MAHDOLLISTA KYTKEÄ 
 Teho-tasoa tai Grilliä päälle/pois. 

KÄYTÄ VAIN  toimitettua Rapea-alustaa 
tämän toiminnon yhteydessä. Muut 
markkinoilla olevat Rapea-alustat eivät 
tarjoa oikeaa tulosta tätä toimintoa käytettäessä.

UUNI KÄYTTÄÄ AUTOMAATTISESTI  Mikroaaltoja ja Grilliä 
Rapea-alustan kuumentamiseen. Näin Rapea-alusta 
saavuttaa nopeasti työlämpötilansa ja alkaa ruskis-
taa ja rapeuttaa ruokaa.

ja muiden taikikiinap hohjjaiistten ru kokiien kkuumennukseen

RAPEA

 W 1 0 4 2 3 7 0 0

SYÖTTÖJÄNNITE 230 V/50 HZ

NIMELLISTEHO 2050 W
SULAKE 10 A (UK 13 A)
MIKROAALTOTEHO 700 W
GRILLI 1000 W
ULKOMITAT

 (KORKEUS X LEVEYS X SYVYYS) 372 X 592 X 526

SISÄMITAT

 (KORKEUS X LEVEYS X SYVYYS) 295 X 521 X 490

KÄYTÄ TÄTÄ TOIMINTOA kakkujen, muffineiden, keksien, marengin, purkkisämpylöiden ja pakastesäm-
pylöiden valmistamiseen.

KÄYTÄ RAPEA-ALUSTAA leivonta-alustana, kun leivot pieniä leivoksia, kuten keksejä tai muffineita.           
ASETA AINA kakkuvuoka ja Rapea-alusta matalalle metallitelineelle, kun käytät kiertoilmaa. 

VARMISTA, ETTÄ RUOKAILUVÄLINEET  ovat uuninkestäviä, kun käytät tätä toimintoa.

q PAINA KIERTOILMA-PAINIKETTA toistuvasti halutun lämpötilan asettamiseksi. 

w KÄÄNNÄ SÄÄDÄ-KYTKINTÄ  kypsennysajan asettamiseksi.

e PAINA KÄYNNISTYS-PAINIKETTA. 

KÄYTÄ ALHAALLA OLEVAA METALLITELINETTÄ ruoalle, jotta ilma pääsee kiertämään hyvin ruoan ympärillä. 

KUN LÄMMITYSTOIMENPIDE ON ALKANUT, lämpötilaa voi helposti säätää painamalla Kiertoilma-painiketta.

en, muffffiin ieideddenn, kkk kekek isisienen, mamarerengngiinin, ppu krkkiki äsämpylö

KIERTOILMA

ESILÄMMITÄ UUNIA AINA tyhjänä ennen ruoan lisäämistä.

RUOKA LÄMPÖTILA JA AIKA VINKKEJÄ

q
SOKERIKAKKU (KEVYT) 
600 – 700 G TAIKINAA

175° , 35 – 40 MINUUTTIA KÄYTÄ renkaanmuotoista kakkuvuokaa.

w
SOKERIKAKKU (PAINAVA)
700 – 800 G TAIKINAA

175° , 40 – 45 MINUUTTIA KÄYTÄ renkaanmuotoista kakkuvuokaa.

e MUFFINIT, 8 – 10 KAPPALETTA 175° , 22 – 25 MINUUTTIA
KÄYTÄ pieniä paperimuotteja ja aseta ne 
Rapea-alustalle.

r KEKSIT, 8 – 10 KAPPALETTA 175° , 16 – 18 MINUUTTIA KÄYTÄ Rapea-alustaa leivonta-alustana.

t MARENGIT, 12 - 15 KAPPALETTA 125° , 50 – 55 MINUUTTIA
KÄYTÄ rasvattua Rapea-alustaa tai peitä 
se leivinpaperilla.

y PURKKISÄMPYLÄT, 4 – 6 KAPPALETTA 200° , 12 – 14 MINUUTTIA KÄYTÄ Rapea-alustaa leivonta-alustana.

u
ESIKYPSENNETYT, TYHJIÖPAKATUT 
SÄMPYLÄT, 2 – 4 KAPPALETTA

200° , 10 – 12 MINUUTTIA KÄYTÄ Rapea-alustaa leivonta-alustana.

i PAKASTESÄMPYLÄT, 2 – 4 KAPPALETTA 175° , 9 – 11 MINUUTTIA KÄYTÄ Rapea-alustaa leivonta-alustana.

HYVÄÄ VALMISTUSTULOSTA VARTEN älä avaa luukkua ennen kuin ruoka on valmista. Kun olet valmis, jätä uuni 
jäähtymään ennen seuraavaa kypsennystä.
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PAKASTETUT RUOAT:  
JOS PAINO ON PIENEMPI TAI SUUREMPI KUIN SUOSITUSPAINO:  
Noudata ohjeita, jotka on annettu kohdas-
sa Kypsentäminen ja kuumentaminen mikro-
aaltotoiminnolla. Valitse tehotaso 160 W su-
latuksessa.
JOS RUOAN LÄMPÖTILA  on pakastuslämpötilaa (-18 
°C) korkeampi,  aseta ruoan paino alhaisem-
maksi
JOS RUOAN LÄMPÖTILA  on pakastuslämpötilaa (-18 
°C) kylmempi,  aseta paino suuremmaksi.

KÄYTÄ TÄTÄ TOIMINTOA lihan, siipikarjan, kalan, vihannesten ja leivän sulattamiseen. JET Defrost –toiminnossa 
nettopainon tulee olla vain välillä 100 g – 2,5 kg.

ASETA RUOKA AINA  pyörivälle lasialustalle.
q PAINA PIKASULATUS-PAINIKETTA  toistuvasti ruokalajiryh-

män valitsemiseksi.
w KÄÄNNÄ SÄÄDÄ-KYTKINTÄ  ruoan 

painon asettamiseksi.
e PAINA PIKAKÄYNNISTYS-PAINIKETTA. 
SULATUKSEN PUOLIVÄLISSÄ   uunin 
toiminta keskeytyy, ja näyttöön tulee viesti  KÄÄNNÄ                    
RUOKA (TURN FOOD). � Avaa luukku. � Käännä ruokaa. � Sulje luukku ja käynnistä uuni uudel-

leen painamalla käynnistyspainiketta.

HUOM.:   Toiminta jatkuu automaattisesti 2 minuutin 
kuluttua ellei ruokaa käännetä. Tässä tapauksessa 
sulatus kestää kauemmin.

karjan kalan vihannesten jja lleiivään s lulattamiseen JET

PIKASULATUS 

PIKAKÄYTTÖOPAS 

SYÖTTÖJÄNNITE 230230230 V/V/ V/505050 HHZHZ

TEKNISET TIEDOT


